


F. No. 14-4-2003-GS
GOVERNMENT OF PAKISTAN
(ESTABLISHMENT DIVISION)
SECRETARIAT TRAINING INSTITUTE

PUBLIC AUCTION OF GOVERNMENT VEHICLE

A vehicle of Secretariat Training Institute, Coaster (Hino Pak) IDM-6055, Model 2003(4100CC) shall be sold through open public auction to be held on 11th August, 2022 at 11:00 am at Plot No. 7, Sector H-9, Near Margalla Railway Station, Islamabad. On "AS IS WHERE IS" Basis.

Interested persons / parties are requested to participate in the open Public Auction

- a. Vehicle can be inspected any time during office hours.
- b. To participants in the bidding process have to deposit a Security of Rs. 5,000/- refundable before start of bidding along with original CNIC.
- c. The Successful bidder shall have to pay all admissible government taxes in addition to bid money.
- d. Full payment of bid will be received on spot.
- e. After completion of required procedure, Vehicle shall be handed over to the successful bidder.
- f. Department reserves the right to accept or reject any or all bid(s) without assigning any reason.


(Muhammad Zubair)
Deputy Director (GS)
9265194

حکومت پاکستان
(اسٹیبلشمنٹ ڈویژن)
سیکرٹریٹ ٹریننگ انسٹی ٹیوٹ
اسلام آباد
☆☆☆☆☆

سرکاری گاڑی کا نیلام عام

سیکرٹریٹ ٹریننگ انسٹی ٹیوٹ کی درج ذیل گاڑی کی "جہاں ہے جیسے ہے" کی بنیاد پر "مورخہ 11 اگست، 2022ء کو 11:00 بجے دن کو نیلامی کی جائے گی۔ نیلامی کا عمل سیکرٹریٹ ٹریننگ انسٹی ٹیوٹ، پلاٹ نمبر 7، سیکٹر ایچ۔ نائن نزد مارگلہ ریلوے سٹیشن، اسلام آباد میں انجام پائے گا۔

گاڑی نمبر	ماڈل	ساختہ/اسی سی
IDM-6055	2003	ہینو پاک/4100 CC

- 1- گاڑی کسی بھی وقت دفتری اوقات کار میں دیکھی جاسکتی ہے۔
- 2- بولی میں شرکت کے لئے مبلغ-5000/ روپے (پانچ ہزار روپے) سیکورٹی جو کہ قابل واپسی ہے بمعہ اصل شناختی کارڈ جمع کروانا لازمی ہے۔
- 3- کامیاب بولی دہندہ نیلامی کی قیمت کے علاوہ گورنمنٹ کی طرف سے لاگو تمام ٹیکسز ادا کرے گا۔
- 4- پیشکش کی پوری قیمت موقع پر ہی ادا کرنی ہوگی۔
- 5- گاڑی ضروری کارروائی کے بعد کامیاب بولی دہندہ کے حوالے کر دی جائے گی۔
- 6- محکمہ بغیر وجہ بتائے کوئی بھی یا تمام کو منظور یا مسترد کرنے کا حق رکھتا ہے۔
- 7- بولی میں شرکت کے لئے بولی دہندگان کو اپنا اصل قومی شناختی کارڈ جمع کروانا ہوگا۔


(محمد زبیر)

ڈپٹی ڈائریکٹر (جنرل سروسز)

فون نمبر: 9265194